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i URDHER
“PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar: Qendres Kombetare te Biznesit, Tirane v/

Pér dijeni: Debitorit : Global-Gaz sh.a (karburant) me NIPT K12516401E me
administrator Skénder Hysen Amoniku, Skénder Hysen Amonikn
Adresa : Yrshek, Tirane. '

Pér dijeni: Kreditorit : KESH sh.a
Adresa : Blloku “"Vasil Shanto”, Tirane.

Uné Ardian Elezi , Pérmbarues Gjyggsor Privat,pérfaqesues i Zyres Permbarimore Private Ardael shpk,
pasi u njoha me materialet e dosjes permbarimore me palé kreditore KESH sh.a,dhe palé debitore
debitore debitore Global-Gaz sh.a (karburant) me NIPT K12516401E me administrator
Skénder Hysen Amoniku, Skénder Hysen Amoniku me objekt, pagim fature.
KONSTATO]:

NE regjistrin e titujve ekzekutivé t&¢ Zyrés Pérmbarimore Private “Ardael”, me Pérmbarues
Gjygésor Privat Ardian Elezi, me kérkesé € palés kreditore &shté regjistruar kérkesa pér
ekzekutimin Urdherit te Ekzekutimit Vendimi nr.7871 Akti date 21.10.2015 i Gjykates se Rrethit
Gjygesor,Tirane, léshuar per titullin ekzekutiv, Fatura e Energjise Elektrike, dt. Janar
2004,Qershor 2004-Shtator 2004.Tetor 2005-Nentor 2005, Janar 2006, Shkurt 2006, Prill
2006.Nga ana jone jané kryer veprimet proceduriale te parashikuara nga ligji pér ekzekutimin e
ketij titulli ekzekutivNga komunikimet , konsultat e kontaktet me kreditorin sa lidhet me
veshtirsite e hasura ne ekzekutim per shkak te detyrimeve ne kohe te hershme e te parashkrimit te
tyre, , si dhe per shkak te mosplotesimit e mungeses se dokumentacionit lidhur me to, me
konfirmim te pales kreditore ekzekutimi i titullit eshte i pamundur dhe duhet te pushohet.

Pér keté arsye :
NE bazé té nenit 616, 617 e né vijim t& K.Pr.Civile
URDHEROJ:
1.Heqjen e masé&s s& sekuestros konservative ne ne emer té debitorit Global-Gaz sh.a (karburant)
me NIPT K12516401E me administrator Skénder Hysen Amoniku, Skénder Hysen Amoniku
dtl,15.08.1964, me adrese : Yrshek, Tirane.
2.Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet (E-mxwini ne
Faleminderit pér bashképunimin. 5
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dijeni shkres€risht brenda afatit ligjor .
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